
ZARZĄDZENIE  NR  91 / 2019 

WÓJTA  GMINY  LIPUSZ  Z  DNIA  27. 12. 2019 r. 

 

 
w  sprawie  wprowadzenie i  określenia  terminów  dodatkowych  dni  wolnych  od  pracy  

w Urzędzie Gminy i jednostkach organizacyjnych Gminy Lipusz w 2020 r. oraz 

wprowadzenia współczynnika służącego do ustalenia ekwiwalentu za 1 dzień urlopu 2020 r. 

  

 Na  podstawie  art.129  Kodeksu  Pracy  oraz  § 19 Rozporządzenia  Ministra  Pracy 

i Polityki Socjalnej z dnia 8 stycznia 1997 r. w sprawie  szczegółowych zasad  udzielania 

urlopu wypoczynkowego, ustalania i wypłacania wynagrodzenia za czas urlopu oraz 

ekwiwalentu pieniężnego za urlop / Dz.U.1997  Nr. 2, poz.14 ze zm./ Wójt Gminy Lipusz 

zarządza co następuje : 

 

§  1 

 

1. Ustala się w 2020 r. następujące dodatkowe dni wolne od pracy: 

   

w  m-cu  styczniu   -     4,   11,   18,   25, 

w  m-cu  lutym   -     1,     8,   15,   22, 29 

w  m-cu  marcu   -     7,   14,   21,   28, 

w  m-cu  kwietniu   -     4 ,  11,   18,   25, 

w  m-cu  maju    -     2,     9,   16,   23, 30 

w  m-cu  czerwcu    -            6,   13,    20,  27, 

w  m-cu  lipcu    -            4,   11,   18,   25, 

w  m-cu  sierpniu    -     1,    8,    17,   22, 29 

w  m-cu  wrześniu   -            5,   12,   19,   26, 

w  m-cu  październiku  -            3,   10,   17,   24, 31 

w  m-cu  listopadzie    -            7,   14,    21,  28, 

w  m-cu  grudniu   -            5,   12,   19,   24, 

 

 

2. Łączna liczba dni wolnych od pracy w 2020  roku niedziele i święta  oraz  

   dodatkowe dni wolne od pracy  wynosi  113.   

 

 

§  2 

 

Ustala się współczynnik  służący do ustalenia ekwiwalentu  za 1 dzień urlopu  w  2020 r. 

w liczbie  21,08. 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i ma zastosowanie w 2020 r.  

 

 

 

             Wójt 

 

                                                            /-/   Mirosław Ebertowski 


